
ZARZĄDZENIE Nr 91/2020 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeglądu urządzeń ewidencyjnych, dokumentów i materiałów niejawnych zaewidencjonowanych 
w rejestrach i przechowywanych u wykonawców oraz kontroli obiegu dokumentacji niejawnej w Urzędzie 

Gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 742 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie przeglądu i oceny oraz przygotowanie propozycji przekwalifikowania urządzeń 
ewidencyjnych, dokumentów i materiałów niejawnych zaewidencjonowanych w rejestrach i przechowywanie 
u wykonawców oraz kontroli obiegu dokumentacji niejawnej w Urzędzie Gminy Działdowo, które powierzam 
komisji w składzie: 

1) Katarzyna Cott – Inspektor Ochrony Danych Osobowych –  przewodniczący komisji, 

2) Paweł Wółkowski – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – członek komisji, 

3) Marcin Krajewski – Kierownik Referatu Strategii, Funduszy Europejskich, Zarządzania Kryzysowego i Spraw 
Obronnych – członek komisji, 

4) Agnieszka Ostrowska – Referent ds. kadr i bhp  – sekretarz komisji. 

2. Po zakończeniu prac komisja przedłoży protokół zawierający w szczególności propozycję 
przekwalifikowania urządzeń ewidencyjnych, dokumentów i materiałów niejawnych. 

3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji 
Niejawnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 




